
UCHWAŁA NR XXVIII/261/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2012 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2012 r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Id: E137A584-CBBC-4ED2-A586-0BEC52DAC9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/261/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2012 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 
Lp
. 

Wykaz wydatków Kwota Termin 
realizacji 

1 Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Stegna Wschód 

19 680,00 30.06 

2 Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Drewnicy 

12 054,00 30.06 

3 Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Stegna las 

30 750,00 30.06 

4 Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wsi Mikoszewo 

17 220,00 30.06 

5 Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wsi Junoszyno 

12 915,00 30.06 

6 Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Stegna – Biogazownia 

1 230,00 31.01 

7 Kanalizacja sanitarna Drewnica, Przemysław, Żuławki 1 070 841,00 30.06 
8 Poprawa wizerunku i wzrost atrakcyjności turystycznej 

m. Jantar poprzez rozbudowę świetlicy wiejskiej 
„Jantarowa Przystań” 

523 421,00 30.06 

9 Kampania Promocyjna Żuław 66 404,00 30.06 
10 Sprzątanie terenów Gminy Stegna 10 800,00 31.01 
11 Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Stegna - 
aktualizacja 

12 177,00 30.06 

12 Przygotowanie i produkcja filmu informacyjno-
reklamowego o gminie Stegna 

24 000,00 
(I rata 10 000,00, II 

rata 14 000,00) 

I rata do 
30.03 

II rata do 
30.05 

13 Ocieplenie budynku gminnego w Wiśniówce 6 291 30.06 
14 Utworzenie boiska sportowego w miejscowości Jantar 3 109,00 30.06 
 Ogółem 1 810 892  

Id: E137A584-CBBC-4ED2-A586-0BEC52DAC9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/261/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan finansowy wydatków budżetowych, które w 2012 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Wydatki majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 099 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 742 

050 Rybołówstwo i rybactwo 
 05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 

2007-2013 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 875 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 546 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 291 

750 Administracja publiczna 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 

926 Kultura fizyczna i sport 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 109 

Wydatki majątkowe razem 1 629 662 

     
Wydatki bieżące 

710 Działalność usługowa 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 849 

750 Administracja publiczna 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 175 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 229 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 800 
 90095 Pozostała działalność 

Id: E137A584-CBBC-4ED2-A586-0BEC52DAC9E7. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 12 177 

Wydatki bieżące razem 181 230 
OGÓŁEM 1 810 892 

Id: E137A584-CBBC-4ED2-A586-0BEC52DAC9E7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku oraz 
określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku 
budżetowym. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie obowiązkowo gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie 
rachunku bankowego gminy i realizowane zgodnie z planem finansowym w 2013 r. Projekt tej uchwały dotyczy 
zadań wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: E137A584-CBBC-4ED2-A586-0BEC52DAC9E7. Podpisany Strona 1




